令和７年３月８日

各支部長 様

埼玉県野球連盟

南部連合会会長  大 内 昌 弘

高松宮賜杯第６９回全日本軟式野球大会埼玉県南部予選会について(ご案内)

 早春の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当連合会の運営に対しまして、特段のご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、標記のとおり、埼玉県大会の南部予選会を行いますので、貴支部代表チームを派遣くだ

さるようご案内申し上げます。

 なお、大会参加申込書データは、川口市野球連盟ホームページ（https://www.jsbb-kba.com/）

内の南部連合会のページよりダウンロードしていただきますようお願いいたします。

記

１．参加申込みについて〔早期に参加支部を把握したいので、積極的なご連絡をお願いします。〕

参加締切日 令和７年３月１６日（日）

連 絡 方 法 別紙をＦＡＸ用紙にて参加・不参加に関わらず連絡をお願いいたします。

連 絡 場 所 〒３４０－００５６ 草加市新栄３－３５－１０

 南部連合会理事長  伊藤 孝典

 携 帯：０７０－７５１９－７２７２

 ＦＡＸ：０４８－９４１－６８８９

 E-mail：kba-kawaguchi-itoh@mbr.nifty.com

２．代表者会議について
代表者会議 今年度から代理抽選とするため、代表者会議はありません。

抽選後の組合せは、川口市野球連盟ホームページ

（https://www.jsbb-kba.com/）内の南部連合会のページでご確認ください。

大会参加費 ２０，０００円（試合当日会場にて支払い）

参 加 資 格 支部登録単独チーム（埼玉県Ａ級チームは不可）

参 加 名 簿 ホームページからダウンロードした参加申込書（様式１・様式２）に貴

支部長認印（朱印）押印の上、３月２９日（土）までに理事長へメール

又は郵送（締切必着）で提出してください。

南部連合枠 南部連合会は１３支部で構成しており、高松宮賜杯埼玉県南部予選会を

 経て、１部、２部ともに４チーム､合計８チームが県大会の出場となります。

３．南部予選会期日、会場について
期 日 令和７年４月１２日（土）（予備日１９日（土））

予 選 会 場 朝霞市中央公園野球場

４．埼玉県予選会について
代表者会議 今年度から代理抽選とするため、代表者会議はありません。

既に代理抽選は終了しており、組合せは決定しております。

詳しくは県連ホームページ（https://saitama-baseball.sakurane.jp/）でご

確認ください。

参 加 費 ３０，０００円（初日開催の各大会会場にて支払い）

大 会 会 場 １部：朝霞市中央公園野球場、新座市総合公園野球場

 ２部：飯能市民球場、川越市営初雁公園球場

県大会期日 １部：令和７年５月３日(土)・４日（日）・１０日(土)(予備日１１日（日）)

 ２部：令和７年５月３日(土)・４日（日）・１０日(土)・１１日（日）

 １７日（土）) (予備日１８日（日）)

令和７年 月  日

ＦＡＸ通信（返信）または郵送

高松宮賜杯第６９回全日本軟式野球大会埼玉県南部予選会

参加または不参加に○印をつけて返信してください。
（参加の場合は１部希望か２部希望の選択もお願いいたします）

参   加     不 参 加
（１部希望 ・ ２部希望）

支 部 名

チ ー ム 名
(参加チームが未定の場合は未定と記入してください。）

チーム連絡責任者氏名

             〒

  同  住所

電話または FAX

不参加の場合 責任者名           （支部名）

送信先：南部連合会理事長 伊藤 孝典へＦＡＸまたは電子メールで

ＦＡＸ：０４８－９４１－６８８９

E-mail：kba-kawaguchi-itoh@mbr.nifty.com

締切日：令和７年３月１６日（日）